
Rrpuauxe rKosoyEs - Kosove Cumuuntver,t
RepueuKA Kosove- Repueuc or Kosovo

Mamugn Brteotves - KIMUNA e MamusuEs
OpSnue MamuSn- Muutapeurv Or Mamust

I}58 .. NJOIITIM MBI VENDIMIN E AUTORITETII] KIONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 E Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ te Pro'J:rurimit Publik

TitUIIi i KontTatds: ..FU]INIZIMI ME MATERIAL SHPENZUES MEDICI]\AL DHE PER
LABORATOR pElit QMF-N Nt MAMUSHIi"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i nrokurinrit 626-22-275-t-2-r

Nr i brendsh6 m 626-22-AU-r-2-r

Rezultati i aktivitet:it te nrokurimit:

Komunu e MamuskEs-Zyru e Prokurimit shp€rblen
pergjegjshem. me r;mimin md tE u10t: ,oKoN'TI,'sHpK nga

35,420.00 €"

me kontrat€ Operatorin Ekonomik td
Prizreni nLd vllerti totale td ofert€s prej

Data:28.02.2022

Emri dhe mbiemri iZPP:
Nenshkrimi:

K€shiLll€ juridike: (:do pal6 e interesuar e cila mendon se td drejtat e tijl'saj jand shkelur nga vendimi i
autoritetit kontraktues giat6 kryerjes sd kdtrij aktiviteti t€ prokurimit, rnund te bitjii kirlresd p€r
rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktues, nE bazi t€ nenit 108/A te Ligiit Nn. 04/L-042 p6r Prokurimf,n
Publik ti5 Republikds se Kosovis, i ndryshuar dhe plotdsuar rne ligiin Nr. t04ll-237, ligiin Nr. 05/L-06E
dhe Iigilin Nr, 05/L-l)92 ne adres6n e Autoritetit Kontraktues, p€rmes platformnis elektronike.

'Ketijformulariibashkangiitenedheletratstandardetenjoftimeve: B42,B45 dhe B46,( shtoniJk:tranjoftuesesipasnevr:jes).
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Nr. Emri dhe rardresa Operatordve Ekononnik niesdmarr6s Vlera totaler e ofertave
.sKONTI' IiI{PK.ALI HADRI 27. 2OOOO.PRIZREN 35.420.00

z. "MATKOSIPI{ARM"SHPK, SHPETIM ROBAJ, Nr. 289-

PRISHTINJ[ ?t7,26I.40



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo,

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

Ill45 - Letdr standarde per tenderuesin e sulksessh€m2

Mamush6 mLz 28.M!,.2022

Komuna e MamuslrLis- Zyra e Prokurimit

Pdr: Operatorin E,konomik-,oKoNTI,, SHPK,ALI HADRI 27, 20000,PRIZREN

f{r i prokurimit 626-22-275-r-2-l

Nr i brendshiim 626-22-00t-t-2-1

Titulli: "FIJRNIZIIMI ME MATRIAL SHPENZUES MEDICINAL pER L,A.BORATOR pER eMF- n
NE MAMUS]IE"

I/E nderuar/a Z.Znj, Gazmend Bojaxhiu

Faleminderit qd mLoret pjesd ne procedur€n e lartshenuar t0 prokurimit publik. Procedura eshtd
udh€hequr n0 pajtirn me Ligjin per Prokurimin Publik Nr. 04lL-042, i nrClryshuar dhe plot$sruar me
ligjin Nr:. 04[L-237 ,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si9 citohet n0 vazhdim "LPP ".
Tenderri juaj €sht€ vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe k€rkesa.,ze t.ij dhdna nd njoftimin pdr
kontreLte dhe rnd dos.ien e tenderit.

Kemi k6naqesin6 til ju njoftojmd se ju keni dord,zuar tenderin me gmimin mE td ul6t, si piirgiigje
ndaj k€rkesds pdr rtenderin ne lidhje me aktivitetin e prokurimit te lartceku.r.

Juve ju Oshtd dhdnij kontrata me gmimin e saktdsuar nd tenderin tuaj dhe n€ pajtim me afatet dhe
kushtr:t r: dosjes s€ tenderit.

Dh€nia e l<ontrat€s 6shtd e pdrkohshme dhe nuk p€rben njd marreveshje kontraktuale deri n6
skadirnit te inl;ervaliil, gjatd td cilit ofertuesit e pasuksesshdrn mund td kbrko"i.nd shqyrtimin e vendimit.

Bashkdrrgjitur me kOte leter 6shtd vendimi per dh0nie t€ kontrates

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri clhe' mbiemri i Z1,,r\rri, td. Prokurimit

/'7- n 17-frffi,ffi^

' Kjo le:ter eshM per oJbrttresin td cilit i €shte dh€nd kontrata
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Reputrlika Kosova - Republic of Kosovo,

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

846 .' Let6r standarde per tenderuesin e pasuksessh6m

Ma m rrsh 6 mE : 28.02!,.2022
Komuner e Mamush6s- Zyra e Prokurimit
PEr: Operatorin E;konomik-"MATKosrHARM"SHpK,sHpErtM noeeJ,Nr,2E9-pRlsHTlNE

Nr i nrokurinnit 626-22-27s-t-2-1

Nr i brendshtim 626-22-00r-t-2-I

Titulli: "FIJRNIZIi\{I ME MATRIAL SHPENZUES MEDICINAL piiR Ld,BORATOR pER eMF- n
NE MA]VIUSHE''

I/E nderuar/aZ.Znj,, Liman Buzoku

Faleminderit qe moret pjesd n€ procedur€n e lartshenuar te prokurimit publik, Procedura €sht€ udhehequr nd pajtim me
Ligiin po: Prokurimin .Publik Nr. 04/I--042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr'. 04/L-237, Iigjin Nr. 05/L-068 dhe
ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj €sht€ vlet'dsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve te dhdna nii Njoftimi.n p0r Kontratd dhe ne Dosjen e
Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojm€ se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suks,esshem, ngase tenderi.juaj
nuk tishtd tenderi rne gmim mE t€ ul6t n€ mesin e tenderdve q€ plot€sionin k€rkesat e dh0ner ne
njoftirnin e kontrattls dhe n€ dosjen e tenderit.

Ju inlbrmojmd se kontrata i 6sht6 dhdnd Operatorit Ekonomik "KON'[I'ISIIPK, nga pRIZRENT ptir
nj€ vlerd tE p6rgjithshme pre.j 35"420.00 €.

Ndse be,soni se AuLtoriteti Kontraktues, gjat0 procedures se prokurimit publik, ka shkelur JLPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankese pran6 Autoritetit Kontraktues, n6 baze
td nerLit 108/A te Ligjit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik t0 Republikttrs se Kosovds, i ndryshuar
dhe plotesuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
Dhdnia e kontrates iisht€ e p€rkohshme dhe nuk pdrbdn nj€ marreveshje kontraktuale deri n€ skadimin
e intervalif gjaft ft cilit afertuesit e pasuksesslulm mund td kirkojn€ shclyrtimin e vendinit,

Edhe n€se nuk kemi qene nd gjendje t'i p€rdorim shdrbimet tuaja k€saj here, besojm€ se do t€ vazhdoni
t6 shfaqrii interesim pdr nismat tona td ardhshme t€ prokurimit .

Bashkdngjitur me k.6td let€r 6sht€ vendimi p0r dhdnie t€ kontratOs

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i ZS,,r1ori, td Prokurimit
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